КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  05 июня  2017 года                                        №  24-р
 с. Пушкино

[bookmark: _GoBack]О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Пушкинского сельсовета к отопительному сезону 2017-2018 годов

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной сферы Пушкинского сельсовета к отопительному сезону 2017-2018 годов, рационального использования бюджетных средств, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Пушкинского сельсовета к отопительному сезону 2017-2018 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Создать комиссию по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Пушкинского сельсовета к отопительному сезону 2017-2018 годов в составе:
Драчева Н.Г. председатель комиссии – Глава Пушкинского сельсовета.
Члены комиссии:
Воробьев С.Ю. – старший водитель муниципального пожарного поста;
Реутова О.Ю. – главный специалист Администрации Пушкинского сельсовета;
Зиновьева Е.В. .- культорганизатор Пушкинского Дома культуры (по согласованию).
        3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в с. Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета  Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                       Н.Г. Драчева

Приложение
 к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 05.06.2017 г. № 24-р «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Пушкинского сельсовета к отопительному сезону 2017-2018 годов

ПЛАН
мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Пушкинского сельсовета к отопительному сезону 2017-2018 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Лимитирование затрат на потребление энергетических ресурсов бюджетными учреждениями, финансируемыми из районного бюджета на 2017 год

до 01.09.2017 г.
	Драчева Н.Г.

	2
	Заключение договора на заготовку дров для МПО Пушкинского сельсовета

до 01.09.2017 г.
	Драчева Н.Г.

	3
	Провести обследование системы отопления Пушкинского Дома культуры, МПО, при необходимости провести ремонт

до 01.09.2017 г.
	Драчева Н.Г.
Воробьев С.Ю.
Зиновьева Е.В.

	4
	Организация выполнения намеченных мер по подготовке объектов коммунального хозяйства и социальной сферы Пушкинского сельсовета к работе в отопительный сезон 2017-2018 годов с оформлением паспортов готовности

до 15.09.2017 г.

Драчева Н.Г.